
ZARZĄDZENIE NR 229/2024 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), §8 pkt 3 Uchwały Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/512/23 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej: 

- Zarządzeniem nr 11/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LV/514/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 8 lutego 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 25/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą nr LVI/530/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 22 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 38/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 29 marca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 40/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 17 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 50/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą nr II/15/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 76/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 31 maja 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 81/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 6 czerwca 2024 roku, 

- Uchwałą nr IV/24/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 98/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 czerwca 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 124/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 lipca  2024 roku, 

- Uchwałą nr VI/44/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 27 sierpnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 169/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 września  2024 roku, 

- Uchwałą nr VII/52/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 30 września 2024 roku, 

- Zarządzeniem nr 197/2024 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 10 października  2024 roku, 

- Uchwałą nr VIII/59/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 października 2024 roku, 

- Uchwałą nr IX/70/24 Rady Gminy i Miasta Odolanów z dnia 28 listopada 2024 roku,   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 53 759,67 zł do kwoty 
136 779 944,61 zł z tego:  

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę  53 759,67 zł  do kwoty 114 349 995,98 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 1 przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia, 

2. W planie dochodów budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan dochodów w ramach działu:  750 Administracja publiczna, 758 Różne rozliczenia, 
852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  

3. W § 2. uchwały wprowadza się następujące zmiany:  

1) Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 53 759,67 zł do kwoty 
150 046 474,99 zł 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  53 759,67 zł  do kwoty 115 719 048,67 zł, 

-  zmiany w załączniku nr 2 przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia, 

4. W planie wydatków budżetu gminy dokonuje się następujących zmian: 

- zwiększa się plan wydatków w ramach działu: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata i wychowanie, 
852 Pomoc społeczna, 855 Rodzina 

- przenosi się planowane wydatki w ramach działów: 750 Administracja publiczna, 801 Oświata 
i wychowanie, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.  

5. W § 4. uchwały wprowadza się następujące zmiany: zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 897,47 zł do kwoty  2 253 115,28 zł.   

- załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do zarządzenia, 

6. W § 14. uchwały wprowadza się następujące zmiany: Plan dochodów z Funduszu Pomocy zwiększa się 
o kwotę 53 759,67 zł do kwoty 711 423,75 zł, plan wydatków finansowanych środkami  Funduszu Pomocy 
zwiększa się o kwotę 53 759,67 zł do kwoty 712 850,12 zł, 

- załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 2



Dzia

ł

Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 075 563,01 15,67 1 075 578,68

75095 Pozostała działalność 1 117,58 15,67 1 133,25

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

367,58 15,67 383,25

758 Różne rozliczenia 34 143 709,58 52 544,00 34 196 253,58

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 136 023,58 52 544,00 1 188 567,58

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

597 676,00 52 544,00 650 220,00

852 Pomoc społeczna 5 214 413,21 200,00 5 214 613,21

85295 Pozostała działalność 628 436,48 200,00 628 636,48

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 650,00 200,00 4 850,00

855 Rodzina 10 839 055,14 1 000,00 10 840 055,14

85595 Pozostała działalność 24 500,00 1 000,00 25 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

24 500,00 1 000,00 25 500,00

136 726 184,94 53 759,67 136 779 944,61

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024

Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 229/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 040 248,72 15,67 17 040 264,39

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 857 632,16 0,00 13 857 632,16

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 018 796,00 30 000,00 1 048 796,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
7 617 016,16 -30 000,00 7 587 016,16

75095 Pozostała działalność 709 473,56 15,67 709 489,23

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
367,58 15,67 383,25

801 Oświata i wychowanie 57 177 883,73 52 544,00 57 230 427,73

80101 Szkoły podstawowe 34 804 294,00 -1 135,00 34 803 159,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
3 079 443,00 -11 135,00 3 068 308,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
21 150 840,00 10 000,00 21 160 840,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 783 872,98 -10 000,00 4 773 872,98

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
3 744 279,70 -10 000,00 3 734 279,70

80104 Przedszkola 5 897 562,97 -907,53 5 896 655,44

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
852 130,00 -1 805,00 850 325,00

1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 972 799,81 897,47 973 697,28

80107 Świetlice szkolne 280 736,00 114,00 280 850,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
11 492,00 114,00 11 606,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 836 212,18 -11 173,00 1 825 039,18

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
247 134,18 -11 173,00 235 961,18

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 169 804,00 -8 300,00 3 161 504,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
1 700 721,00 -8 300,00 1 692 421,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

103 993,00 1 253,00 105 246,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
3 645,00 1 253,00 4 898,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

772 653,00 2 041,00 774 694,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
18 518,00 2 041,00 20 559,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 126 000,00 9 000,00 135 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
126 000,00 9 000,00 135 000,00

80195 Pozostała działalność 1 041 113,26 71 651,53 1 112 764,79

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 

236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)
310 517,05 20 005,00 330 522,05

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 229/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 

pkt 1 lit. a ustawy)
725 537,21 51 646,53 777 183,74

852 Pomoc społeczna 11 552 549,56 200,00 11 552 749,56

85295 Pozostała działalność 1 304 201,33 200,00 1 304 401,33

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
480 875,62 200,00 481 075,62

855 Rodzina 11 689 459,14 1 000,00 11 690 459,14

85595 Pozostała działalność 159 500,00 1 000,00 160 500,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 

ustawy)
24 500,00 1 000,00 25 500,00

149 992 715,32 53 759,67 150 046 474,99Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 2



podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014 6300 Powiat Ostrowski 184 870,00 0,00 0,00 184 870,00

730 73095 6220 Uniwersytet Kaliski 14 636,00 0,00 0,00 14 636,00

900 90013 2310 Gmina Miasto Ostrów Wlkp. 162 000,00 0,00 0,00 162 000,00

900 90095 2310 Miasto Kalisz 4 009,00 0,00 0,00 4 009,00

921 92109 2480 Odolanowski Dom Kultury 1 149 000,00 1 149 000,00 0,00 0,00

92109 2800 Odolanowski Dom Kultury 31 000,00 0,00 0,00 31 000,00

921 92109 6220 Odolanowski Dom Kultury 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00

921 92116 2480
Biblioteka Publiczna Gminy i 

Miasta Odolanów
540 000,00 540 000,00 0,00 0,00

921 92118 6300 Województwo Wielkopolskie 0,00 0,00 0,00 0,00

2 105 515,00 1 689 000,00 0,00 416 515,00

010 01008 2830
Gminna Spółka Wodna w 

Odolanowie
15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

801 80104 2540 Podmioty prowadzące przedszkola 955 000,00 955 000,00 0,00 0,00

801 80104 2540
Podmioty prowadzące przedszkola 

(środki z Funduszu Pomocy)
18 697,28 18 697,28 0,00 0,00

801 80195 2360 Organizacje pozarządowe 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

852 85202 2360 Organizacje pozarządowe 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

852 85203 2360 Organizacje pozarządowe 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85232 2580

Stowarzyszenie Trzeźwości w 

Odolanowie – Centrum Integracji 

Społecznej

370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

853 85311 2360 Organizacje pozarządowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

853 85395 2360 Organizacje pozarządowe 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

855 85516 2830 Podmioty prowadzące żłobki 218 400,00 0,00 0,00 218 400,00

900 90001 6230 Osoby fizyczne/prawne 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00

900 90005 6230 Osoby fizyczne/prawne 189 018,00 0,00 0,00 189 018,00

921 92195 2360 Organizacje pozarządowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

926 92605 2360 Organizacje pozarządowe 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

926 92605 2820 Kluby sportowe 290 000,00 0,00 0,00 290 000,00

2 253 115,28 1 343 697,28 0,00 909 418,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2024 roku

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dział Rozdział § Nazwa jednostki
Kwota dotacji 

ogółem

w tym dotacja

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 229/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy na rok 2024   

oraz plan finansowy dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy i wydatków finansowanych 

środkami Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 383,25 

  75095   Pozostała działalność 383,25 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
383,25 

758     Różne rozliczenia 650 220,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 650 220,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
650 220,00 

852     Pomoc społeczna 8 052,50 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 3 202,50 

    2090 

Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

3 202,50 

  85295   Pozostała działalność 4 850,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 850,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 268,00 

  85395   Pozostała działalność 22 268,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
22 268,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

  85495   Pozostała działalność 5 000,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
5 000,00 

855     Rodzina 25 500,00 

  85595   Pozostała działalność 25 500,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
25 500,00 

Razem: 711 423,75 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 383,25 

  75095   Pozostała działalność 383,25 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 383,25 

801     Oświata i wychowanie 650 220,00 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 229/2024

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 20 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



  80104   Przedszkola 18 697,28 

    1200 Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 18 697,28 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
1 500,00 

  80195   Pozostała działalność 630 022,72 

    1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 630 022,72 

852     Pomoc społeczna 9 478,87 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 4 628,87 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
4 628,87 

  85295   Pozostała działalność 4 850,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 850,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 268,00 

  85395   Pozostała działalność 22 268,00 

    1100 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) 
232,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 22 036,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000,00 

  85495   Pozostała działalność 5 000,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 000,00 

855     Rodzina 25 500,00 

  85595   Pozostała działalność 25 500,00 

    1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 25 500,00 

Razem: 712 850,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków 
o kwotę  53 759,67 zł i dotyczą: 

- dz. 750, rozdz. 75095 § 2100 zwiększenie o kwotę 15,67 zł -  środki z Funduszu pomocy - nadawanie nr 
PESEL obywatelom Ukrainy, 

- dz. 758, rozdz. 75814 § 2100 zwiększenie o kwotę 52 544,00 zł -  środki z Funduszu pomocy - 
dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem dzieci i młodzieży obywateli Ukrainy, 

- dz. 852, rozdz. 85295 § 2100 zwiększenie o kwotę 200,00 zł -  środki z Funduszu pomocy - posiłek dla 
dzieci i młodzieży, 

- dz. 855, rozdz. 85595 § 2100 zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł -  środki z Funduszu pomocy - 
świadczenia rodzinne. 

Po zmianach wprowadzonych zarządzeniem plan dochodów wynosi 136 779 944,61 zł, a plan wydatków 
150 046 474,99 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 229/2024 
Data dokumentu 2024-12-20 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji zmieniające uchwałę Rady Gminy i Miasta Odolanów w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1967121893 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 14:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B86CA643-A8C0-4F88-8E5F-756CAC4F5B94. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 229/2024 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (22) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (23) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (24) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (25) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (26) w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 2 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (28) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (29) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (30) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (31) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 6


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-12-20T13:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




